令和 2年 7月
各 位

空 知 信 用 金 庫

緊急事態宣言解除等に伴う一部店舗の

窓口営業時間変更（昼休み休業時間の導入解除）のお知らせ

空知信用金庫は、国の緊急事態宣言解除および北海道の段階的緩和等を踏まえ、これまで窓

口休業時間（昼休み休業時間）を導入していた三笠支店と栗山支店につきまして、7月 10日（金）

より昼休み休業時間の導入を解除しますのでお知らせいたします。

なお、本店、三笠支店、栗山支店を除く 18店舗につきましては、引き続き昼休み休業時間を

設定し営業いたします。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

≪窓口営業時間変更日（昼休み休業時間の導入解除日）≫

 令和 2 年 7 月 10 日（金）

≪昼休み休業時間の導入を解除する店舗≫

 三笠支店、栗山支店

≪7 月 10 日（金）以降の各店の窓口営業時間≫

店舗地区

平日 9：00～11：30

  12：30～15：00

（昼休み時間 11：30～12：30）

平日 9：00～12：30

  13：30～15：00

（昼休み時間 12：30～13：30）

岩見沢

本店※1

幌向支店

栗沢支店

鉄北支店

日の出支店

美園支店

美唄・三笠
美唄支店

三笠支店※1

南空知・江別

栗山支店※1

由仁支店 長沼支店

南幌支店 江別支店

札幌

札幌支店 札幌北支店

厚別支店 琴似支店

札幌西支店 白石支店

札幌東支店 平岸支店

※1  本店、三笠支店、栗山支店の営業時間は平日 9：00～15：00（昼休み休業時間はありません）。

※2  ＡＴＭコーナーは、通常通りご利用いただけます。